



महाप्रबंधक (विपणन और विक्रय) का कार्यालय

PO: जागृति विहार, संबलपुर -768020, उड़ीसा

पीबीएक्स संख्या.- 0663-2542461-69, फैक्स संख्या: 0663-2542307,

टेलीफोन संख्या.: 0663 - 2542870 (O) / 2542359 (O)

ईमेल आईडी : cgmsm\_mcl@rediffmail.com, cgmsm\_mcl@yahoo.co.in

No: एमसीएल/एसबीपी/जीएम(एमएंडएस)/2018/ 794

दि.02.02.2018

### नोटिस/Notice

विषय:-गैर-ऊर्जा क्षेत्र के लिए माह फरवरी'18 हेतु रेल मोड द्वारा कोयले की मासिक निधारित मात्रा का 100% आवंटन

**Sub : Monthly coal allocation by Rail mode for non-Power sector for FEB'18 @ 100% of MSQ**

माह फरवरी 2018 हेतु रेल मोड द्वारा गैर ऊर्जा क्षेत्र के लिए कोयला आवंटन के संबंध में हमारी सूचना क्रमांक एमसीएल/एसबीपी/जीएम (एमएंडएस)/2018/776 दिनांक 27.01.2018 के अधिक्रमण में सभी गैर ऊर्जा उपभोक्ताओं (एफएसए, एलओए के माध्यम से एफएसए, लिंकेज नीलामी) को फरवरी 2018 के लिए मासिक निधारित मात्रा का 100% आवंटन निर्धारित किया गया है। ग्राहकों से अनुरोध है कि वे तदनुसार आवेदन करें।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In supersession to our notice no एमसीएल/एसबीपी/जीएम(एमएंडएस)/2018/ 776 dated 27.01.2018 regarding the coal allocation by Rail mode for non power sector for Feb'18, it has been decided to allocate 100% of the monthly scheduled quantity for the month of Feb'18 for all non power customers (FSA, FSA through LOA, Linkage Auction). Customers are requested to apply accordingly.

This issues with the approval of the competent authority.

राजेश मिश्रा 2/02/18  
विभागाध्यक्ष(विपणन और विक्रय)

प्रतिलिपि सूचनार्थ:-

- अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक, एमसीएल
- निदेशक (विपणन), सीआईएल
- निदेशक(तकनीकी), एमसीएल

प्रतिलिपि :-

- महाप्रबंधक (प्रणाली) - एमसीएल वेबसाइट पर अपलोड के लिए
- मुख्य प्रबंधक (एम.एंड.एस / ओ.पी) / वरिष्ठ प्रबंधक (एम.एंड.एस / वाणिज्य) , एमसीएल
- मुख्य प्रबंधक (एम.एंड.एस), प्रभारी, एमसीएल कोलकाता